

Quinta-feira, 19 de janeiro de 2023 às 13:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4490875: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023-MULTIENTIDADE - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO E FORNECIMENTO (DE FORMA IMPRESSA E DIGITAL) DO: PPRA; PCMSO; LTCAT; ASO E PPP; EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA; EXAMES DE AUDIOMETRIA, PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IRATI/SC, NO EXERCÍCIO DE 2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
D38BA1F55A37698E8FB07CD19E1F72FE6AFA0D7F

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO Iratí

Estado de Santa Catarina Município de Irati Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

CHAVE TCE/SC: D38BA1F55A37698E8FB07CD19E1F72FE6AFA0D7F

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023-PMI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO E FORNECIMENTO (DE FORMA IMPRESSA E DIGITAL) DO: PPRA; PCMSO; LTCAT; ASO E PPP; EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA; EXAMES DE AUDIOMETRIA, PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IRATI/SC, NO EXERCÍCIO DE 2023, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 14:00 horas do dia 30/01/2023, desde que atendam as especificações contidas no Termo de Referência, disponível no site www.irati@irati.sc.gov.br.

| ÍTEM | QUANT. | UN | DESCRIÇÃO | VL UNITÁRIO R\$ | VL TOTAL R\$ |
|------|--------|-----|--|-----------------------|-----------------|
| 01 | 11 | MES | Prestação de serviços especializados de elaboração e fornecimento (de forma impressa e digital) do: PPRA; PCMSO; LTCAT; ASO E PPP, no exercício de 2023 (3-1-5563) | 2.000,00 | 22.000,00 |
| 02 | 60 | Un | Prestação de serviços de exames de eletrocardiograma, para os servidores municipais de Irati/SC, no exercício de 2023 (3- 1-5564) | 60,00 | 3.600,00 |
| | | | | | |

| U n Prestação de serviços de exames de audiometria, para os servidores municipais de Irati/SC, no exercício de 2023 (3-1-5565) | 60,00 | 3.600,00 |
|--|-------|----------|
|--|-------|----------|

Irati – SC, 19 de janeiro de 2023.

NEURI MEURER Prefeito